
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Коморгузинского 
сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Этне муниципаль районы 
Комыргужа авыл жирлеге '

башкарма комитеты
Атнинского муниципального района
422758, с.Коморгузя, ул. Татарстана, 422758, Комыргужа авылы, 

Татарстан урамы., 40 Б нчы йорт 
Тел./факс.: (8-84369) 32022

Д.40Б
Тел ./факс.: (8-84369) 32022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«29» июля 2025 г. №8

О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, 
утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан" утверждённого 

постановлением руководителя исполнительного комитета Коморгузинского 
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики

Татарстан от 28.02.2017 года № 5

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд", протестом прокуратуры Атнинского района РТ от 
16.06.2025 года №02-08-02-2025,исполнительный комитет Коморгузинского 
сельского поселения Атнинского муниципального района постановляет:

1.Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Коморгузинского сельского 
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан», 
утвержденный постановлением руководителя ИК Коморгузинского сельского 
поселения от 28.02.2017 года № 5 (в редакции от 21.07.2021 №11, от 03.04.2023 
№6, от 30.09.2024 №9) следующие изменения и дополнения:

1.1. в подпункте «а» пункта 8 Порядка слова «пунктами 1-4» заменить 
словами «пунктами 1-5»;

1.2. Пункт 9 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания; 
«9. Внесение изменений в план-график может осуществляться не позднее чем за 
один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об 
осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять 
участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом 
либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 Закона -  не позднее чем за 
один день до дня заключения контракта».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Атнинского муниципального района (http://atnva.tatarstan.ru/) и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

s
И.О.руководителя исполнительного комитета 
Коморгузинского сельского поселения Шарипов Ш.М.

http://atnva.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

